VA15-V2Xxx 系列
AC-DC 模块电源
产品特点
1.体积小，节省 PCB 安装空间 2.输入与输出隔离
3.全球通用输入电压：85-264VAC/100-370VDC 4.输出过流保护，短路保护
5.适用于自动化控制、通讯设备、仪器仪表、智能家居等各种工业和民用领域
选型表
型号
尺寸
（长*宽*高）
输出功率
额定输出电压及电流(Vo/Io) 典型效率
（230VAC） Vo1/Io1 Vo2/Io2
VA15-V2S03
62.0*45.0*22.5mm
10W 3.3V/3000mA - 70%
VA15-V2S05
15W
5V/3000mA - 77%
VA15-V2S09 9V/1670mA - 79%
VA15-V2S12 12V/1250mA - 80%
VA15-V2S15 15V/1000mA - 81%
VA15-V2S24 24V/625mA - 83%
VA15-V2D05 +5V/1500mA -5V/1500mA 75%
VA15-V2D12 +12V/625mA -12V/625mA 77%
VA15-V2D15 +15V/500mA -15V/500mA 78%
VA15-V2D24 +24V/312mA -24V/312mA 80%
VA15-V2E0505 5V/2200mA 5V/800mA 70%
VA15-V2E0512 5V/2000mA 12V/400mA 73%
VA15-V2E0515 5V/2000mA 15V/300mA 75%
VA15-V2E0524 5V/2000mA 24V/200mA 77%
底视图
前视图
引脚